
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ПСИХОТЕХНОЛОГИЙ «ФЭЛАМ» 
347900, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Котлостроительная, 39-6,   

тел. 8(988)941-44-39, e-mail: info@felam.ru , веб-сайт: www.felam.ru 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2025 г                                                                                                  № 1-25/ОД 

О проведении  

самообследования 
 

В соответствии с пп.3 п.3 ст.28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании решения 

Генерального директора ООО «ЦСП «ФЭЛАМ»»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с Положением о порядке проведения самообследования 

ООО «ЦСП «ФЭЛАМ»» провести самообследование в срок с 20 января по 20 марта 

2025 года. 

2. Определить формой проведения самообследования комплексный 

динамический анализ результатов мониторинга, статистических документов. 

3. Определить состав рабочей группы по проведению самообследования 

в соответствии с приложением 1 на период с 20.01.2025 по 20.03.2025.  

4. Утвердить план проведения самообследования (Приложение 2) 

5. Генеральному директору Украинцевой Л.В. обеспечивать 

координацию работы по направлениям самообследования, способствовать 

оперативному решению вопросов, возникающих у членов группы при проведении 

самообследования в период с 20.01.2025 по 20.03.2025.  

6. Секретарю Батуриной С. А. обеспечить свод и оформление результатов 

самообследования организации в виде отчета по результатам самообследования в 

срок до 15.03.2025.  

 
   Генеральный 

директор  ООО «ЦСП 

«ФЭЛАМ»»   

   ____________________  
  (подпись) 

Украинцева Л. В. 

 

С приказом ознакомлен(а) ________________________ «___» ___________2025 г 

С приказом ознакомлен(а) ________________________ «___» ___________2025 г 

С приказом ознакомлен(а) ________________________ «___» ___________2025 г 

      

 

mailto:info@firstpsy.ru
http://www.felam.ru/


Приложение 1 

 

Для проведения самообследования деятельности ООО «ЦСП «ФЭЛАМ»» 

ПРИКАЗЫВАЮ создать рабочую группу в составе:  

1. Председатель рабочей группы – Генеральный директор Украинцева Л.В.  

2. Члены рабочей группы:  

    - секретарь – Батурина С.А.  

    - преподаватель – Чунаева И.В. 

    - технический специалист – Ворона Ю. Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 
 

План подготовки и проведения работ по самообследованию 

деятельности 
№ 
п/п 

Мероприятие Срок Ответственный Отметка об 

исполнении 
1 Оценка качества реализуемых программ 

дополнительного профессионального 

образования  

31.01.2025 Украинцева Л.В. 
 

2 Оценка качества реализуемых 

дополнительных образовательных 

программ 

31.01.2025  

3 Оценка инновационной деятельности 

образовательной организации 

31.01.2025  

4. Оценка индивидуализации обучения 31.01.2025  

5. Оценка сетевой формы реализации 
образовательных программ 

31.01.2025 Ворона Ю.Г. 

 

 

6. Оценка возможностей дистанционного 

обучения 

14.02.2025  

7. Оценка 
совершенствования образовательной 
деятельности  

14.02.2025 Чунаева И.В.  

8. Оценка документирования 
образовательной деятельности  

17.02.2025 Украинцева Л. В.  

9. Оценка управления 
взаимоотношениями ДПО с партнерами 
и другими заинтересованными лицами 

17.02.2025  

10. Оценка управления персоналом ДПО 17.02.2025  

11. Оценка планирования и 
Управления организационными 
процессами образовательной 
организации 

17.02.2025  

12 Оценка результатов контрольно-
надзорной деятельности 

17.02.2025  

13. Оценка открытости деятельности 18.02.2025  

14. Подготовка выводов и рекомендаций по 
управлению организацией 

19.02.2025  

15. Оценка содержания и качества 
подготовки обучающихся 

19.02.2025  

16. Оценка организации учебного процесса 19.02.2025  

17. Оценка востребованности выпускников 22.02.2025 Чунаева И.В.  

18. Оценка качества кадрового обеспечения 09.03.2025 Украинцева Л.В.  

19. Оценка учебно-методического 
обеспечения 

12.03.2025  

20. Оценка библиотечно-информационного 
обеспечения 

12.03.2025  

21. Оценка материально-технической базы 22.03.2025  

22. Оценка функционирования внутренней 
системы оценки качества образования 

22.03.2025  

23. Анализ показателей деятельности 
организации, подлежащей 
самообследованию 

22.03.2025  

24. Свод и оформление результатов 
самообследования организации в виде 
отчета. 

20.03.2025 Батурина С.А.  

 


		2025-01-22T19:12:04+0300
	ООО ЦСП "ФЭЛАМ"




